. -

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МYIlИЦИIIAJThНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
от МJ.O:J.W/j No W-(ftfk

r. Армавир

Об открытии группы семейного воспитания на базе муниципального
дошкольного образовательного учреждения

детского сада Х!!20

В целях развития системы дошкольного образования в муниципальном
образовании город Армавир, удовлетворения потребности населения в услугах
дошкольного образования, в соответствии с приказом департамента
образования и науки Краснодарского края от 31 июля 2009 года NQ2389 «О
развитии моделей ДОШКОЛЬНОГОобразования», распоряжением администрации
муниципального образования город Армавир от 3 сентября 2009 года NQ284-р
«О развитии моделей организации ДОШКОЛЬНОГОобразования», на основании
заявления Артемьевой Светланы Витальевны, 1982 года рождения,
проживающейпо адресу: город Армавир, Старая Станица, улица Дружбы, 11 и

;.."" акта обследования социально - бытовых условий жизни семьи
потенциального воспитателя при к азы в а ю:

1.0ткрыть с 1 июня 2011 года группу семеЙН<JГОвоспитания на базе
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада NQ
20, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного
образования, по адресу проживания семьи, имеющих 5-х детей дошкольного
возраста в городе Армавире, Старая Станица, ул. Дружбы, 11

2. Ввести дополнительно в штатное расписание муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада N2 20 следующие
штатные единицы:

воспитатель - 1 ставка;
помощниквоспитателя - 0,25 ставки;
педагог-психолог - 0,25 ставки;

старшая медсестра - 0,25 ставки.
3. Заведующей муниципального дошкольного образовательного

учреждения детского сада NQ20( Дуплеева И.Н.):
3.1 Внести изменения в учредительные документы образовательного

учреждения и зарегистрировать их в установленном законодательством
порядке.

ПопмrpiфМ'Iесхоеn;l~!Аnр"ЯТIII~.С"ОРИН..
У".

XvI1yplolH.o.144.